ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:      /UBND-VH
V/v quản lý các hoạt động tổ

chức thi đấu thể thao và

phòng, chống đuối nước trẻ

em trên địa bàn xã năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi: - Công an xã, Công chức chuyên môn liên quan.

Thực hiện công văn số 895/ UBND-VHTT ngày 15/04/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc quản lý các hoạt động tổ chức thi đấu thể thao và phòng,

chống đuối nước trẻ em trên địa bàn xã năm 2022;

Nhằm tăng cường công tác quản lý nhà nước trong công tác tổ chức thi đấu

thể thao, kinh doanh hoạt động thể thao và xử lý vi phạm theo quy định của pháp

luật, đáp ứng nhu cầu hoạt động TDTT của quần chúng Nhân dân, nhiệm vụ phòng,

chống đuối nước cho trẻ em; quyền và nghĩa vụ của cá nhân, tổ chức trong tổ chức

hoạt động và kinh doanh; tổ chức thi đấu các môn thể thao, góp phần nâng cao sức

khỏe thể chất, tinh thần cho Nhân dân và phát triển kinh tế xã hội trên địa bàn xã.

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Châu yêu cầu công chức Văn hóa- xã hội, công an

xã căn cứ công văn của UBND huyện và chức năng nhiệm vụ được phân công để

thực hiện các nội dung công văn 895 của UBND huyện đảm bảo yêu cầu./.

Nơi nhân:
- Như trên;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-04-22T07:39:13+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-22T08:56:33+0700

		2022-04-22T08:57:01+0700

		2022-04-22T08:57:16+0700